Регистрационный номер: 2.15-02/1704-08

	Дата регистрации: 17.04.2019

[bookmark: _GoBack][image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

Об изменении темы выпускной квалификационной работы студенту образовательной программы «Прикладная математика» МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

 (
Рег. номер: 6.18.1-02/1101-03 от 11.01.2016
)Изменить тему выпускной квалификационной работы Мансурова Константина Алексеевича, студента 4 курса, образовательной программы Прикладная математика, направления 01.03.04 Прикладная математика МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения, утвержденную приказом от 11.12.2018 № 2.15-02/1112-04, на «Классификация клиентов на мошенников и легитимных с использованием транзакционной истории клиентов»/«Classification of Clients on Fraudsters and Legitimate Clients Using Transactional History» (руководитель – Давыдов Вячеслав Анатольевич, доцент).

Основание: заявление Мансурова К.А.

И.о. директора,
научный руководитель
МИЭМ НИУ ВШЭ					                                                     Е.А.Крук

image1.png

image2.png